3

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                г.Казань                                               № ________

О признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]признать утратившими силу следующие постановления Кабинета Министров Республики Татарстан:
от 26.08.2022 № 914 «Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, и индивидуальным предпринимателям субсидий из бюджета Республики Татарстан в целях финансового обеспечения части их затрат, связанных с реализацией общественных инициатив на создание модульных некапитальных средств размещения на территории Республики Татарстан»;
от 26.09.2022 № 1035 «Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, и индивидуальным предпринимателям субсидий из бюджета Республики Татарстан в целях финансового обеспечения части их затрат, связанных с осуществлением государственной поддержки развития инфраструктуры туризма на территории Республики Татарстан»;
от 17.12.2022 № 1362 «О внесении изменений в Порядок предоставления юридическим лицам, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, и индивидуальным предпринимателям субсидий из бюджета Республики Татарстан в целях финансового обеспечения части их затрат, связанных с реализацией общественных инициатив на создание модульных некапитальных средств размещения на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.08.2022 № 914 «Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, и индивидуальным предпринимателям субсидий из бюджета Республики Татарстан в целях финансового обеспечения части их затрат, связанных с реализацией общественных инициатив на создание модульных некапитальных средств размещения на территории Республики Татарстан»;
от 21.03.2023 № 312 «О внесении изменений в Порядок предоставления юридическим лицам, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, и индивидуальным предпринимателям субсидий из бюджета Республики Татарстан в целях финансового обеспечения части их затрат, связанных с реализацией общественных инициатив на создание модульных некапитальных средств размещения на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.08.2022 № 914»;
от 22.03.2023 № 322 «О внесении изменений в Порядок предоставления юридическим лицам, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, и индивидуальным предпринимателям субсидий из бюджета Республики Татарстан в целях финансового обеспечения части их затрат, связанных с осуществлением государственной поддержки развития инфраструктуры туризма на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.09.2022 № 1035»;
от 19.05.2023 № 612 «Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, и индивидуальным предпринимателям субсидий из бюджета Республики Татарстан в целях финансового обеспечения части их затрат, связанных с реализацией общественных инициатив, направленных на развитие туристической инфраструктуры на территории Республики Татарстан»;
от 26.07.2023 № 888 «О внесении изменений в Порядок предоставления юридическим лицам, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, и индивидуальным предпринимателям субсидий из бюджета Республики Татарстан в целях финансового обеспечения части их затрат, связанных с реализацией общественных инициатив, направленных на развитие туристической инфраструктуры на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.05.2023 № 612»;
от 06.09.2023 № 1083 «О внесении изменений в Порядок предоставления юридическим лицам, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, и индивидуальным предпринимателям субсидий из бюджета Республики Татарстан в целях финансового обеспечения части их затрат, связанных с реализацией общественных инициатив, направленных на развитие туристической инфраструктуры на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.05.2023 № 612».

	Премьер-министр
Республики Татарстан
	[bookmark: _GoBack] А.В.Песошин